
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ 
เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดหาผู้ประกอบการร้านค้า 

บริเวณภายในศูนย์อาหาร จ านวน ๑๑ ร้าน และจ านวน ๒ ซุ้ม (รอบ ๒) 
------------------------------ 

ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ มีประกาศ เรื่อง จัดหา
ผู้ประกอบการร้านค้า บริเวณภายในศูนย์อาหาร จ านวน ๑๑ ร้าน และจ านวน ๒ ซุ้ม (รอบ ๒) ลงวันที่ ๑๐ 
สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น 

ผลปรากฏว่าผู้ที่ชนะการประมูลดังกล่าว ได้แก่ 
ร้านที่ ๒ ร้านส้มต า อาหารอีสาน ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ร้านที่ ๓ ร้านอาหารจานเดียว ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ร้านที่ ๔ ร้านเมนูเส้น / โจ๊ก ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ร้านที่ ๖ ร้านข้าวราดแกง  ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ร้านที่ ๗ ร้านว่าง (น าเสนอ) ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ร้านที่ ๘ ร้านอาหารจานเดียว ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ร้านที่ ๑๓ ร้านอาหารตามสั่ง ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ร้านที่ ๑๕ ร้านอาหารอิสลาม ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ร้านที่ ๑๖ ร้านส้มต า อาหารอีสาน ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ร้านที่ ๑๘ ร้านว่าง (น าเสนอ) ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา  
ร้านที่ ๑๙ ร้านข้าวราดแกง ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา 
ซุ้มท่ี ๓ ซุ้มไอศกรีม ขนม  ผู้ที่ชนะการประมูล คือ นางสาวศิรินภา  เสียงใส เสนอ

ราคาสนับสนุนแก่มหาวิทยาลัย เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ซุ้มท่ี ๔ ซุ้มอาหารว่าง  ไม่มีผู้ย่ืนเสนอราคา                

    ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

 

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1}  

 
 

 
 

 

{XXXXXXXXXXXXX}๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

{XXXXX} {XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}
{XXXXXXXXXXXXX}(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุพจน์ ทรายแก้ว)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์

หมายเลขอ้างอิง 19011HLV1K22024

URL http://esaraban.vru.ac.th/archive/identityTags



 
     
         ประกาศ303/2565
         2022-09-15
         ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดหาผู้ประกอบการร้านค้า บริเวณภายในศูนย์อาหาร จำนวน ๑๑ ร้าน และจำนวน ๒ ซุ้ม (รอบ ๒)
         
             001
        
         
             001
        
         
             
                 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์
            
             
                 กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม
            
        
         
             
                 หน่วยงานอื่นๆ
            
        
         
             ประกาศ257/2565
             2022-08-10
             จัดหาผู้ประกอบการร้านค้า บริเวณภายในศูนย์อาหาร จำนวน ๑๑ ร้าน และจำนวน ๒ ซุ้ม (รอบที่ ๒)
        
         
         ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ มีประกาศ เรื่อง จัดหาผู้ประกอบการร้านค้า บริเวณภายในศูนย์อาหาร จำนวน ๑๑ ร้าน และจำนวน ๒ ซุ้ม (รอบ ๒) ลงวันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น
ผลปรากฏว่าผู้ที่ชนะการประมูลดังกล่าว ได้แก่
ร้านที่ ๒ ร้านส้มตำ อาหารอีสาน	ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๓ ร้านอาหารจานเดียว		ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๔ ร้านเมนูเส้น / โจ๊ก		ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๖ ร้านข้าวราดแกง		ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๗ ร้านว่าง (นำเสนอ)		ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๘ ร้านอาหารจานเดียว		ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๑๓ ร้านอาหารตามสั่ง		ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๑๕ ร้านอาหารอิสลาม		ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๑๖ ร้านส้มตำ อาหารอีสาน 	ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๑๘ ร้านว่าง (นำเสนอ)		ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ร้านที่ ๑๙ ร้านข้าวราดแกง		ไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา
ซุ้มที่ ๓ ซุ้มไอศกรีม ขนม		ผู้ที่ชนะการประมูล คือ นางสาวศิรินภา  เสียงใส เสนอราคาสนับสนุนแก่มหาวิทยาลัย เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น             ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค...
         2022-09-16T11:32:54
    


		2022-09-16T11:32:54+0700
	SignatureFlowsoftTeam@Saraban
	Jz0i5t8jM+ITCRl40beQ/4VfeoNKouInkdhF3ooc5qtpXkRbHyYMiBpRVowu2oTLvkClqn8LJNEFEvv48apRCpmIYurauBikMuQw43Vvwgj/B0MoI/ndMsCS5OmlQIucyEtX9oV3o27u1VVdVs4xxLgftOa2tOqZEv3fu2n2Kkw=




